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cnopTtcmeHos, AonyweHHbIX K y4aCTUIO B nepBEHCTBe Poccuun

cpeau OHMOPOB U KOHUOPOK 21-23 roaa
r. TiomeHb, TromeHcKaa obnacTb

1
204033
107245
108481

2
204462
204919
204918
204922
204028
203516
108460
105275

1
205581
203186

1
205895

1
204917

1
204621
205304
204622
203074

17-21.02.2021 r.

ANTalicKun Kpau
TpeHep
Yanbaesa TaTbsiHA
HeHuncos HMKKUTa
Kabakos EBreHum

ApxaHrenbcKana obnactb
TpeHepa
bputeuHa NonnHa
fopbyHoBa EkaTepuHa
fopbyHoBa Ennsaseta
Kpyrnosa AnunHa
MeneHTbeBa Banepua
NeTyxoBa AHHa
OckopbuH HuKuTa
TepeHTbeB AneKkcaHap

Benropoackas obnactb
TpeHep
JopouwyK J/TloboBb
Manbuesa AHacTacuA

BpsaHcKasa obnactb
TpeHep
'ypbAaHOBa AnnHa

Bnagmmupckan obnactb
TpeHep
Joutok AHHa

BopoHexcKasa obnactb
TpeHep
AcTtaxosa KOnusa
JokyyaeBa AHacTacuA
Ko3neHko NonnHa
Mewepakosa Ennsaserta

1un312

1999
2002
2001

2002
2001
2001
2002
2000
1999
2002
1999

2001
1998

2003

2002

2002
1999
2002
1999

KMC
MC
KMC

1p
KMC
MC

1p
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC

1p

1p

MC
1p
KMC
KMC



N o b WN

O 0O NO UL B WN -

e
N 2 O

1
202958

1
205042
203812

1
203370
204159
204176

2
205856
202969
205402
204143
205424
106910
106038

1
203956

3
203389
204582
204005
106913
107414
107752
106914
105218
108091
106634
105238
108470

Kany»kckasa obnactb
TpeHep
AKYHMHaA Mania

KamuaTtcKkum Kpau
TpeHep
EpemeeBa Ennsasera
CrenaHoBa BepoHuKa

KemepoBckasa obnactb - Kysbacc

TpeHep
MeHblwoBa *KaHHa
HapexHaa KceHuna
Cmonuny Banepus

Kuposckas obnactb
TpeHepa
Makeposa HaTtanbA
Pycckmux AHHa
CuTHMKOBA YibAHA
CkonuHa Buktopua
LLabannHa InbBUpa
l'ynun Knpunn
TaTtapuHoB Bavecnas

Koctpomckas obnactb
TpeHep
PblukoBa NpunHa

KpacHosapcKun Kpait
TpeHepa
BobKo AHrenuHa
LLlampaesa AnekcaHgpa
LLnmonnHa AneKkcaHapa
ApXUNKUH Kupnnn
fopbyHoB UBaH
Kynb BukTtop
Kynb AMmutpui
KnnunsHiok Knpunn
KoraH Makcum
Ky3HeuoB AHapen
Nankano JaHunn
YaHumnkoB Hunkuta

2un312

1998

2003
2001

1999
2002
2002

2001
1999
2003
2000
2003
2000
1999

2001

2001
2001
2000
2000
1999
2001
2000
1998
1999
1998
1998
2001

MmcC

MmcC
MC

MmC
KMC
KMC

KMC
MC
KMC
1p
KMC
KMC
KMC

1p

MmcC
KMC
MmC
KMC
MmC
KMC
MmC
MmcC
MC
MmcC
MmcC
KMC
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1
108252

1
5
204566
204834
206478
205020
203147
204471
204611
204338
204955
205293
205032
205243
203621
202856
204796
108777
106645
105984
108442
108644
107661
108484
108427

1

8
205007
200819
205397
205443
204554
203506
205021
204569

MarapgaHcKasa obnactb

TpeHep
KyckoB Bacunui

MockBa
npeacrasutenb
TpeHepoB
AHapueHko [lapuHa
buxosa EBreHua
Bobkosa lapbs
Bonuosa dapbs
Ay6oTonknHa HuHa
EsTArnHa EKaTepuHa
Kannyesa ApuHa
Kapnosa Bapsapa
KoHoHOBa AneKkcaHgpa
KyckoBa Kannucra
Jlyknyesa EBa
Macnakosa EnunsaseTta
depoTkmnHa NonunHa
lWanabona Ennszasera
LLlesuoBa AHrennHa
barpes EBreHum
Bacunbes Aptem
NBaHoB Cepren
Henuna OaHun
HosuKoB JleB
PbI6KMH Bnagnmmp
Tpery6oB Unbs
tOpbeB MaTtBem

MockoBcKaa obnactb

npeacrasuTenb
TpeHepoB
bapbiwHMKOBaA MapuHa
byraesa [inaHa
byavnbHukoBa ApuHa
napgkux EBa

KapmunwkunHa Ennsaserta

KyckoBa KpucTtuHa

Nlonyxosa Anuca

Jlykawosa Buktopwusa
3un3 12

2000

2001
2003
2004
2002
1998
2001
2002
1999
2002
2004
2003
2003
1999
1999
2003
2003
2000
2000
2001
2002
2001
2002
2003

2002
2002
2003
2003
2001
2000
2002
1999

KMC

MC
KMC
KMC
KMC

MC

MC

MC
KMC

MC

1p
KMC

MC

MC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC

MC

MC

MC
KMC

KMC
1p
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
MC



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

205446
205756
204587
206447
203929
204962
204036
202030
203975
205757
204501
204058
107707
106528
107435
100527
107614
108993
108651
100536
109407
106975
105223
107117
109108
105911
106125
106891

1
203720
205684
107132

1
204950
109561
107778

lNepBakoBa Mapus
MNouenyesa Mapwua
PymaHuesa AHacTtacua
Co3snHoBa [apbA
Tunbra EKaTepuHa
TionbknHa Copus
TiopuHa EnnsaseTta
®dupcosa Mapus
XopowaBuHa AHa
YepHAa AneKkcaHapa
LLlaTHoBa AHacTacuA
KOpakoBsa 3naTa
Bonkos Ceprei
puropbes JaHwnn
ApYyXUHUH OJaHun
AynnanH AnekcaHgp
Eabirapos PomaH
3epHoB Anekcen
Konyaapos Amutpuii
KonenknH Anekcemn
KoyeTKoB MNBaH
Ky3sHeuoB Nnbsa
Hazapos ®egop
MNotanos ®epop
PockowwnH leHunc
TapTblHCKMM MaKcum
TuyHoOB KOHCTaHTUH
YronbHUKoB aHnun

MypmaHcKas obnactb

TpeHep

"myuykaa CtaHucnasa
ApeHkosa Bnaga
3apopoB AHApen

HeHeukuii AO
TpeHep
YuncaHoBa KapuHa
AKONAH JpuK
MoTYyTKUH Butanmn

4un312

2003
2004
2001
2004
2001
2001
1999
1998
2000
2004
2001
2000
2001
1998
2000
2002
2000
2001
2002
2001
2003
2000
1998
1999
2001
1999
1999
2001

1999
2001
1999

2002
2004
2002

1p
1p
KMC
1p
1p
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC

MmcC
KMC
MmC

KMC
KMC
KMC
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1
204601
108655
106151
108765

1
204271
203502

4
204755
205709
204477
205341
204445
202379
203596
203579
203071
106351
109079
106368
109069
106255

2
204523
205331
205958
109411
107235

1
205892

Huxxeropoackas obnactb

TpeHep
Knnatkosa EKaTepunHa
PoanoHoB HuKkuta
Cawkos NaBen
LLlapoB Ceprew

HoBropopackas obnactb

TpeHep
benoseposa EkaTtepuHa
bonbwakosa NonnHa

HoBocubupckana obnacrb

TpeHepa
Awnmosa HaTtanbA
JonmatoBa TaTbsAAHa
Aynbuesa AnekcaHgpa
EsceeBa AnbbuHa
KasaHuesa KpuctmnHa
KyueBa EneHa

Meregb EKaTepuHa
CaByeHKo [apbA
LLlep6akosa [apbs
borpaHoB AHTOH
KonecHunkos PoanoH
Mwu3epa Ceprem
MNuncapes H1Mknta
TuxoHeHKo Unba

MepmcKum Kpai
TpeHepa
AHTOHOBA [AMaHa
'yneHoBa AneHa
Mopwunosa AHXena
KopocTtenes CaBenunm
Conosbes [Masen

Pecnybnuka Antau

TpeHep
Kycyprawesa ApuHa

5n312

2003
2003
1999
2003

1999
2001

2002
2004
2001
2002
2002
1999
2001
2000
1998
2000
2002
1999
2002
2001

2001
2002
2004
2003
2001

2002

KMC
MmC
MmcC

KMC

MC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
MmcC
MC
MmcC
MC
MmcC
KMC
KMC
MC
KMC
MC

MC
KMC
1p
KMC
MC

KMC
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1
204197
203679
203996

1
205258
108446
108012
105321

2
204284
205872
204630
108848
107482

5
204429
203793
203920
205068
205076
204691
105334
105537
101936
105425
106730
105684
107192
105919
105772
107576
106766
105723
107581
105733
106614

Pecny6nuka bawkKopTtoctaH

TpeHep
'ymeposa PeHaTa

OKkyHeBa EkaTepuHa
PoctoBa Ennsaserta

Pecny6bnuka bypartusa
TpeHep
HeBbAHLUeBa Buktopua
Bonoros AHgpen
Jakny AHTOH
NMpoxopos AnekcaHgp

Pecny6bnuka Kapenus
TpeHepa
boraoaHoBa KceHus
Honyaesa Onbra
JlyknHa Ennsaserta
Aranakos KnnmeHtui
AHppeeB AneKkcaHap

Pecny6amnka Komu
TpeHepoB
AboHocmmoBa [apbAa
rabywesa MwuneHa
lpnbosa KapuHa
KaHeBa [apbAa
NAaweHko Oneca
Yynposa Mapwua
bpopga Hukuta
Eropos Hunkuta
UrHatoB AneKkcaHap
KaHes Cepre#
MamaaKaHAH DMMaHyY3 b
MaTBees puropui
Mwuxees PomaH
MuwapuH AMmutpuii
HeKkpacos AHapen
HyTpuxuH Tumode
Nonos Bnagnmunp
CeMAWKKUH EBreHmi
CemAwkunH CemeH
TypknH AnbbepT
Yynpos HMKKTa

61312

2000
1999
2000

2004
2001
2001
1998

1999
2002
2002
2002
2000

2002
2001
2001
2002
2003
2002
1998
1998
2002
1998
2001
1999
2000
2000
1999
2001
1999
1998
1999
1998
1998

1p
KMC
KMC

1p
KMC
KMC
KMC

KMC
MC
KMC
KMC
MmcC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1p
KMC
KMC

MC
KMC

MC

MC

MC

MC
KMC

MC

MC

1p

MC

MC
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1
203742
205723

2
202457
107607
109023
106173
101450

1
202974
108016

1
6
205037
203732
203605
203774
204976
204360
204535
202782
202492
204030
203148
204898
205477
205103
204715
106609
105181
108757
108739
105667
107466

Pecny6bnuka Mapwii 9n
TpeHep
Mopo3osa HatanbAa
ConosbeBa MpuHa

Pecnybanka Moppgosus
TpeHepa
TpodpmmoBa AnekcaHapa
banyes Bnagucnas
Esctudeiikmn Oner
MwuTpowwuH Erop
OcunoB AneKkcaHgp

Pecnybauka Caxa (AAKytus)

TpeHep
yboBa AHacTacuA
KOKOHKUH AHapew

Pecnybnuka TatapctaH
npeacrasuTenb
TpeHepoB
BanuynnmHa AnnHa
Bacunbesa Onbra
3ybapesa [lapbs
N6parnmosa MpuHa
KoweeBa AHHa
NobactoBa NonunHa
Macnosa [naHa
MauoKknHa XpucTnHa
Hekpacosa NonvHa
TpowwunHa Buktopua
TpyHoBa Mapwua
YTaraHoBa AHacTacuA
deptowmnHa AnaHa
XabnbpaxmaHoBa 3ynbodus
XanpynnunHa uHapa
Appawes Cepren
bbikoB AHTOH
Kamaes UnbAa
JToKTMHOB Anekce
Pbi6oOYKMH Apocnas
CenesHes UBaH

7un312

2000
1999

1999
2001
2002
2002
2003

1999
2001

2002
1999
2001
2000
2002
2000
2001
1998
1998
1998
1999
2000
2003
2002
2001
1998
1998
1999
2002
1998
2000

KMC
1p

MmcC

MC

MmcC
KMC
KMC

KMC
KMC

1p
1p
KMC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC
MC
MC
1p
1p
1p
KMC
MC
MC
KMC
KMC
MC
MC
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23
24
25
26
27
28
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106679
109339
106923
106928
106677
108104
106744

1
107021
107306

1
204377

1
204313
107610
110621

1

6
203939
204866
205696
204660
206486
205620
203681
204321
204520
204870
205616
202953
203799
204650
203909
105381
106040

CemeHoB Buktop
CupasytanHos PeHaTt
Tpedunos Erop

TpyHOB AneKcaHap
®dnnmmoHos [leHuc
XacaHwwuH CanasaTt
LLlanxenncnamos Mapcenb

Pecnybaunka Xakacus
TpeHep
ApTembeB AnekcaHgp
MycnxmH KOHCTaHTUH

PAa3aHcKas obnacTb
TpeHep
BbiAMHKO ApuHa

CamapcKas obnactb
TpeHep
YupKyHoBa EKaTepuHa
KyTbipes Bnagucnas
Pe3ankuH Aptem

CaHkT-MNeTepbypr
npeacrasuTenb
TpeHepoB
bynbiyesa EKaTtepuHa
pA3HOBa EKaTepuHa
3aBapuHa KOnuma
Kpynuukaa EBreHua
JlyknHa NpuHa
Nomenosa Anuca
Notanosa Onbra
CabaHoBa JBenMnHa
Cobonesa [InaHa
CrenaHoBa AHacTacuA
Yp6o HOnusa
YceeBa EneHa
daneeBa AHacTacma
XBaTbKoBa AnekcaHgpa
Yalika EKaTepuHa
AHTUNOB AMUTPUIA
Apnakos Unba

8uns 12

1999
2002
1999
2001
1999
2000
1999

1998
2000

2001

2001
2000
1998

2000
2002
2003
2002
2001
2003
2000
1999
2002
2002
2001
1998
2000
2002
2001
1998
1999

MmcC
KMC
MmcC
MmC
MmcC
KMC
KMC

MmcC
KMC

MmC

MC
1p

MC
KMC
KMC

MC

1p
KMC

MC
KMC

MC

1p

1p

MC

MC
KMC
KMC

MC
KMC
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22
23
24
25
26
27
28
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108185
108378
102550
105382
106593
108671
106241
106002
106663
106486
109203

1
204433
205163
204771
202962

5
204495
204903
205255
205254
204908
204026
204687
205377
204905
204682
204910
109460
110815
108843
108861
109927
105317
107043
109294
108847
105981

BeckpoBHbIN UBaH
Bacunbes Amutpui
Opo3n Amntpuia
Eropos Hunkuta
HeHunxos Butanumi
3abanyes Ceprem
Kapakocos Amutpum
OxankunH UBaH
MpPOHWH AneKkcem
PoraueB AHapeW
LWawepuH EBreHni

CaxanunHcKasa obnactb
TpeHep
KaHaeBa dnbBupa
KoxunHoBa AHHa
Hukonosa YnbAHa
CmupHoBa HaTanbA

CBeppanoBcKaa obnactb
TpeHepoB
bynatosa Bnagucnasa
Joctosanosa [apbA
KpamapeHKko Mapwua
KpamapeHKo HaTanbA
HaymoBa EKkaTepuHa
PyweHuesa Anecs
TpywHukoBa KceHua
daTtTaxoBa AnnHa
YymaKoBa EneHa
LLlymckaa AHacTacua
AkoBneBa AHHa
lywmH NeaH
DepntoxuH EBreHnn
Ky3sHeuos Erop
JlyknHos [leHuc
NywHukos Ceprei
MaueHKo AHapen
MocyHos Oner
MaHbWWH OMnTpumn
CasoHos CrenaH
CbiconatmH Makcum

9u3l12

2002
2001
1998
1998
1999
2001
2000
1999
2000
1999
2003

2002
2003
2002
1998

2001
2001
2004
2004
2001
2000
2001
2002
2001
2002
2002
2003
2001
2002
2001
2002
1998
2001
2002
2001
1998

KMC
KMC
MmcC
MmC
MmcC
MC
MmcC
MC
KMC
MC
KMC

MmcC
KMC
KMC

MmC

1p
1p
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
MC
KMC

MC
1p
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
MC
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1
204887
204291
101042

1
204216
204470
200481
109073

2
203884
204413
105620
107731

1
204879

5
203248
204486
204101
204400
205183
203564
202403
204399
201270
204247
203604
203310
205418
100900
106863
108081
107458

TamboBckasa obnactb
TpeHep
BpycHuupbiHa Hapexaa
byknHa MapuHa
MNonakos Oner

TBepckasa obnactb
TpeHep
'yHTapeBa AHacTacuAa
Henpaesa [JapbAa
ConopgosHukoBa Buktopua
Kpbinos Kupunn

Tomckasa obnactb
TpeHepa
bapaHoBa AneHa
Mwuny3osa NonnHa
bawkees HMKuTa
Centokos Aipocnas

Tynbckaa obnactb
TpeHep
CanbHukoBa Onbra

TiomeHckasa obnactb

TpeHepoB
bapaknHa Hatanba
beknwesa EnnsaseTta
bypasnesa [lonunHa
FapadyTamMHOBa I1MHa
nebosa Buktopus
pyxBnHa AHHa
KocTioHMHa TaTbAHa
Kynunkosa AHacTacus
Jlynatosa Ennsaserta
MekptoKkoBa HatanbA
Owenkosa EkaTepuHa
NenesuHa CHexaHa
XoboToBa AHHa
bparuH Erop
bypeHkoB AnekcaHgp
lop4yakos Aptem
ErowwnH Apocnas

10wmn3 12

2002
2000
2003

2001
2002
1999
2002

2001
2002
1998
2001

2002

1999
2002
2000
2001
2004
1999
2001
2001
2002
2000
2000
2002
2002
2003
2001
2000
1999

1p
1p
1p

KMC
MC
KMC

1p

MmC
KMC
MmC
KMC

KMC

MmcC
KMC
KMC

MC

1p

MmcC

MmcC
KMC
KMC

MmC

MmcC
KMC
KMC
KMC
KMC

MmcC

MmcC
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105213
108737
109396
106178
106346

4
205486
204436
205027
203264
205171
205173
205561
107465
108137
108142
108738
110400
101439
107485
102018

1
204599
204237
204809

4
205720
201954
204684
202882
203970
204365
203987
202997
204912
108502
108114

Manbiwes Aptem
OkyHeB [aHunun
OuveTtoB aHun
NeyeHoB Kupunn
Cusnkos AnekcaHgp

YamypTtckasa Pecnybamka
TpeHepa
Anekceea AHUTa
AnekceeBa [lnaHa
BanobaHoBa EkaTepuHa
benocnyguesa JapbAa
BepwmnHuHa AHHa
NepeBo3umKoBa ApuHa
Tapacosa BaneHTUHa
AHTOHOB MaKcum
AdaHacbeB Bnagucnas
3yb6koB AnekcaHap
MBwunH AneKkcaHgp
KawwnH Huknta
Konnakos ®uaunn
Kypb6aTtos Unba
Jlekomues Bnagummnp

XabapoBcKkuit Kpau
TpeHep
bonbwakosBa AHHa
BacbknHa KceHusa
Hocosa Mapwusa

XaHTbl-MaHcumcknia AO
TpeHepa
baknesa BepoHuka
basasuTtoBa Anaa
lopogeukaa Mapua
UrHaTtbeBa AHacTacuA
KanawHunkosa AnekcaHapa
Knenunkosa AHacTacusA
Kpacukosa AHacTacuA
Ma3sypuHa AHacTacuma
MNaHkoBa Butanua
HOepabos PomaH
Kupunnos AnekcaHgp

11un312

1998
2002
2003
1999
2000

2003
2001
2003
1999
2001
2003
2002
2000
2000
2001
2002
2001
1998
1999
2001

2000
2000
2001

2004
1998
2002
1998
2000
1999
2000
1998
2001
2000
2000

MmcC
MmC
KMC
MmC
MmcC

KMC
KMC
KMC
MmC
KMC

1p
KMC
MC
KMC
KMC

KMC
KMC

1p

KMC
MC
KMC

1p
MC
KMC
MC
KMC
MC
MC
mC
MC
MC
KMC
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14
15
16
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1

105827
107915
105286
109720
108184

2
205285
204500
107442
108658
108402
107866
107872

1
107182

Komapos lNasen
JloHyakos Erop
MoHomapeBs Banepuii
ConpatkuH Erop
CrerHui MNasen

YenabuHckaa obnactb
TpeHepa
AnekcaHapoBa AHacTacuA
Ceunpgepckmx AHactacuma
3umuH JaHnun
3y6akoB AMuUTpui
Kapnactok aHunna
Makcnmos ApTém
Myapbit HUKkuTa

filpocnascKas obnactb
TpeHep
Ky3HeuoB AHape

342 cnopmcmeHa u3 46 cyb6vekmos PP

12 n3 12

1999
2001
1998
2000
2001

2003
1999
2000
2001
2001
2001
2001

2000

MC
KMC
MC
1p
KMC

KMC
KMC
MmcC
KMC
MmcC

KMC

MmcC



